СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания у декана Математико-механическоrо факультета

28 апреля 2021 NQ 44/8-02-24
-~;.....:.:....:::......:::=-.;::....:..___

Председательствующий - А.И.Разов, декан Математико-механического факультета

Секретарь - Е.Н.Шабашова, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление.

Присутствовали:

Обучающаяся, и.о. председателя Студенческого совета

Заместитель начальника Управления по работе с молодежью

по направлениям математика, механика, процессы

управления, физика и химия

Повестка дня:

1. Об организации учебного процесса с 1 по 1 О мая.

З.М. Максудова

Т.В. Сырчикева

1. Об организации учебного процесса с 1 по 1 О мая.

А.И.Разов, З.М.Максудова, Т.В.Сырчикова

А.И.Разов проинформировал Студсовет, что после обсуждения с заведующими

кафедрами сформировано следующее предложение первому проректору по учебной и
методической работе М.Ю. Лавриковой: экзамены и зачеты, запланированные на 3-8 мая,
перенести на более поздний срок. Занятия по расписанию в этот период не переносить,
они будут перенесены в самостоятельную работу.

Студсовет обратился с вопросом о возможности компенсации проезда

обучающимся, которые уедут домой с период с 1 по 1 О мая.

1.1. Студсовету принять информацию к сведению.
1.2. Заместителю начальника Управления по работе с молодежью просьба подготовить
информацию по вопросу компенсации проезда для обучающихся.

Председательствующий А.И.Разов

Секретарь Е.Н.Шабашова